



حضرت آیت الله عاملی: همکاری جمهوری آذربایجان با رژیم صهیونیستی بسیار دردناک است

خطیب نماز جمعه اردبیل گفت: ورود پهپادهای اسرائیلی توسط آمریکا از طریق کشور آذربایجان به فضای عراق خیانت به همسایه های این کشور بوده برای ما بسیار دردناک است .

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه خبری حقایق قفقاز، حضرت آیت الله عاملی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در بخشی از خطبه های نماز جمعه این هفته اظهار داشت: آمریکا دوباره یک اشتباه بزرگ مرتکب شد و با پهپادهای صهیونیستی مواضع حشد الشعبی در عراق را بمباران کرد. این اولا موقعیت حشد الشعبی را در عراق فوق العاده بالا می برد، چون نفرت از آمریکا در عراق بسیار زیاد است. بوش پسر با توهم سلاح کشتار جمعی، دو میلیون انسان را در عراق بیچاره کرد. ثانیاً دولت عراق را جهت تامین تسلیحات ضد هوایی به طرف ایران سوق می دهد که این برای ایران از جهات عدیده یک فرصت طلایی است.

نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه ما در خصوص این حمله دو مطلب را باید تذکر دهیم، گفت: نخست اینکه ناامن بودن فضای کشور عراق و تبدیل شدن آن به جولانگاه پهپادهای آمریکایی و صهیونیستی هر لحظه عتبات را تهدید می کند. دشمن ما که قلبا و عملا به اصل «هدف وسیله را توجیه می کند» اعتقاد دارد ممکن است حرم ائمه را بمباران کند و آن را به گردن افراطیون اهل سنت بیاندازد و جنگ طائفی و مذهبی را در عراق شعله ور سازد. دوم اینکه، «ابومهدی المهندس» جانشین فرماندهی حشد الشعبی اعلام کرد، این حمله توسط چهار پهپاد رژیم صهیونیستی صورت گرفته و اضافه کرد؛ این پهپادها توسط آمریکا از طریق کشور آذربایجان وارد فضای عراق شده اند. این مسئله برای ما بسیار دردناک است که دولت همسایه ما با رژیم صهیونیستی همکاری می کند و کشور خود و پایگاه های هوایی خود را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار می دهد و به همسایه های خود خیانت می کند.

امام جمعه اردبیل افزود: قبلا هم یک پهپاد رژیم صهیونیستی از لنکران جمهوری آذربایجان بلند شد و وارد خاک ایران گردید و مستقیم به طرف مرکز هسته ای ایران در استان اصفهان راه افتاد و توسط پدافند هوایی ایران در فراز نطنز ساقط گردید. آن زمان دولت ایران در برابر این خیانت سکوت کرد و حالا معلوم می شود سکوت ما درست نبوده و دولت همسایه را برای حمله به سایر کشورهای منطقه جری کرده است.

وی اظهار داشت: من از دولت جمهوری آذربایجان می پرسم این قدر به آمریکا و رژیم صهیونیستی خدمت کرده اید چرا آنها ذره ای در موضوع قره باغ به شما کمک نمی کنند و بالعکس مدام جانب ارمنستان را می گیرند و تازگی اسنادی از ابوالفضل ائلچی بیگ منتشر شده که نشان می دهد «کلبجر» با دستور کلینتون سقوط کرده است. از عجایب امور این است که آمریکا و رژیم صهیونیستی می توانستند از پایگاه های خود در سایر کشورهای خاورمیانه استفاده کنند ولی آن ها ترجیح دادند در این عملیات از جمهوری آذربایجان استفاده کنند یعنی دیوار کشور آذربایجان را از سایر کشورها کوتاه تر می دانند.